
ZARZĄDZENIE NR 96/2022 
WÓJTA GMINY GRABICA 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005, 1079, 1561) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768) oraz § 10 Uchwały nr 
XXXII/233/2022 Rady Gminy Grabica z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabica na 
2022 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. Zaciąga się w 2022 roku pożyczkę długoterminową z WFOŚiGW w Łodzi w wysokości do 
300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100) na finansowanie planowanego deficytu budżetu, 
w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynku SP w Szydłowie”. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2023-2024 z podatku od nieruchomości. 

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki wraz z odsetkami będzie weksel własny in blanco. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grabica 
 
 

Krzysztof Kuliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59AF07E2-4168-4427-9C82-C7D48C87EFF0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


